CUARTA.- DE LA VIGENCIA. La vigencia del presente instrumento contractual comenzará a correr a 
partir del día 22 del mes de noviembre del año 2017 y concluirá el día 13 del mes de diciembre del 
año 2017. 

QUINTA.- DEL PRECIO. El “PROVEEDOR” fija la cantidad de $372,090.40 M.N. (Trescientos setenta 
y dos mil noventa pesos 40/100 Moneda Nacional) Impuesto al Valor Agregado incluido, por el servicio 
objeto de este contrato, considerando un precio unitario de hasta $320,767.59 M.N. (Trescientos veinte 
mil setecientos sesenta y siete pesos 59/100 Moneda Nacional) más el I.V.A. 

SEXTA.- DE LA FORMA DE PAGO. La Subsecretaría de Finanzas de la “SECRETARÍA” realizará el 
pago al PROVEEDOR en moneda nacional en pagos parciales. El pago correspondiente se efectuará 
dentro de los 20 veinte días hábiles siguientes a aquel en que la documentación señalada a continuación,